FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2012

Cifras en Lempiras

Presupuesto Aprobado Al FONAC
Saldo del Ejercicio Anterior
Reduccion 20% / 4,077066364
Total Ingresos

12231,200.00

3346,966.67
815,413.00

100-00
111-00
115-10
115-20
116-00
117-00
129-10
129-90
160-00

Servicios Personales

Sueldos Basicos

Decimo tercer mes

Decimo cuarto mes
Complemento

Contribucion Patronal IHSS
Contratos especiales

Otros servicios Patronales
Beneficios y compensaciones

4130,000.00

394,883.34
113,035.30
131,810.15
191,500.00

80,795.00

5042,023.79

214-10
214-20
220-00
232-00
232-00
233-90
233-60
233-70
235-00
245-00
249-00
253-00
254-00
256-00
257-00
261-10
261-20
262-10
272-00
290-00
291-00
293-00
294-00
262-20
233-00

Correo Postal

Telefonia Fija

Alquileres

Manten y Rep Edificios y locales
Mantenimiento y rep de Eq y medios de trans
manteniemiento y Rep de Oficina
Mantenimiento y Rep de oficina y muebles
Mantenimiento y Rep de comunicacion
Limpieza Aseo y fumigacion

Servicios de capacitacion

Otros servicios tecn Profecionales
Servi De Impres Public y Produccion
Primas y Gastos de Seguro

Publicidad y Propaganda

Correo Internet

Pasajes Nacionales

Pasajes exterior

Viaticos Nacionales

Derechos y Tasas

Otros servicios No personales
Ceremonial y protocolo

Actuaciones deportivas

Actuaciones Artisticas

Viaticos exterior

Mantenimiento equip de

31,955.31
44,240.19
29,272.93
35,818.81

4,000.00

6,621.95
106,566.00

708,759.00
108,692.32
14,800.00
230,536.49
23,087.97
73,946.08
114,503.99
260,396.66
20,965.00
176,830.41
16,901.49
12,190.00
1,416.23
62,255.00
2,559.20



311-00 Alimentos y bebidas de personas 194,368.91
331-00 papel de escritorio 6,720.00
333-00 Productos de artes graficas 2,352.00
334-00 Productos de papel y carton 13,699.57

335-00 Libros revistas y periodico
344-00 Lantas y camaras de aire

356-00 Combustibles y lubricantes 97,871.40
392-10 Utiles de Escritorio y Oficina 47,395.52
360-00 Productos metalicos 2,913.27
369-00 Otros productos metalicos 5,826.54
396-00 otros repuestos y Accesorios 1,786.40
512-00 Tranferencias sin fines de lucro 5,000.00
40000  PATRIMONIOPUBLICO ~  7256480.58
Transferencias d Capital Recibidas 3909,903.89

Cuenta patrimonio Publico 3346,576.69



