FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2012 Cifras en Lempiras

	Ingresos corrientes		14762,753.67
	Presupuesto Aprobado Al FONAC	12231,200.00	14702,733.07
	Saldo del Ejercicio Anterior	3346,966.67	
	Reduccion 20% / 4,077066364	815,413.00	
	Total Ingresos	013, 113.00	
	Gastos corrientes		
100-00	Servicios Personales		5042,023.79
111-00	Sueldos Basicos	4130,000.00	•
115-10	Decimo tercer mes	·	
115-20	Decimo cuarto mes	394,883.34	
116-00	Complemento	113,035.30	
117-00	Contribucion Patronal IHSS	131,810.15	
129-10	Contratos especiales	191,500.00	
129-90	Otros servicios Patronales		
160-00	Beneficios y compensaciones	80,795.00	
300-00	Servicios no Personales		2086,315.03
214-10	Correo Postal		
214-20	Telefonia Fija	31,955.31	
220-00	Alquileres	44,240.19	
232-00	Manten y Rep Edificios y locales	29,272.93	
232-00	Mantenimiento y rep de Eq y medios de trans	35,818.81	
233-90	manteniemiento y Rep de Oficina	4,000.00	
233-60	Mantenimiento y Rep de oficina y muebles		
233-70	Mantenimiento y Rep de comunicación	6,621.95	
235-00	Limpieza Aseo y fumigacion	106,566.00	
245-00	Servicios de capacitacion		
249-00	Otros servicios tecn Profecionales	708,759.00	
253-00	Servi De Impres Public y Produccion	108,692.32	
254-00	Primas y Gastos de Seguro	14,800.00	
256-00	Publicidad y Propaganda	230,536.49	
257-00	Correo Internet	23,087.97	
261-10	Pasajes Nacionales	73,946.08	
261-20	Pasajes exterior	114,503.99	
262-10	Viaticos Nacionales	260,396.66	
272-00	Derechos y Tasas	20,965.00	
290-00	Otros servicios No personales	176,830.41	
291-00	Ceremonial y protocolo	16,901.49	
293-00	Actuaciones deportivas	12,190.00	
294-00	Actuaciones Artisticas	1,416.23	
262-20	Viaticos exterior	62,255.00	
233-00	Mantenimiento equip de	2,559.20	

300-00	Materiales y suministros		377,933.61
311-00	Alimentos y bebidas de personas	194,368.91	
331-00	papel de escritorio	6,720.00	
333-00	Productos de artes graficas	2,352.00	
334-00	Productos de papel y carton	13,699.57	
335-00	Libros revistas y periodico		
344-00	Lantas y camaras de aire		
356-00	Combustibles y lubricantes	97,871.40	
392-10	Utiles de Escritorio y Oficina	47,395.52	
360-00	Productos metalicos	2,913.27	
369-00	Otros productos metalicos	5,826.54	
396-00	otros repuestos y Accesorios	1,786.40	
512-00	Tranferencias sin fines de lucro	5,000.00	
400-00	PATRIMONIO PUBLICO		7256,480.58
	Transferencias d Capital Recibidas	3909,903.89	
	Cuenta patrimonio Publico	3346,576.69	